

GJ Group ApS
CVR-nr. 36473479
Vodskovvej 28
9310 Vodskov

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Dennis Gade Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GJ Group ApS
Vodskovvej 28
9310 Vodskov

CVR-nr.: 36473479

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dennis Gade Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 143 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.399)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>149.039</u>	<u>429</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		141.640	424
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.739</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>143.379</u>	<u>425</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		199.600	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		149.039	429
Overført resultat		<u>(205.260)</u>	<u>(104)</u>
		<u>143.379</u>	<u>425</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		582.595	533
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>582.595</u>	<u>533</u>
Anlægsaktiver		<u>582.595</u>	<u>533</u>
Udskudt skat		2.964	1
Tilgodehavender		<u>2.964</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>73.054</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>76.018</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u><u>658.613</u></u>	<u><u>534</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.399	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20
Anden gæld		98.055	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.454</u>	<u>25</u>
 Gældsforpligtelser		 <u>105.454</u>	 <u>25</u>
 Passiver		 <u><u>658.613</u></u>	 <u><u>534</u></u>
 Eventualforpligtelser	 3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.
Egenkapital primo	0	0	0	325.920
Indskud ved stiftelse	50.000	33.860	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	149.039	(205.260)
Egenkapital ultimo	50.000	33.860	149.039	120.660

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	99.800	425.720
Indskud ved stiftelse	0	83.860
Udbetalt ordinært udbytte	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	199.600	143.379
Egenkapital ultimo	199.600	553.159

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.739)	(1)
	<u>(1.739)</u>	<u>(1)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		103.860
Tilgange		1
Kostpris ultimo		<u>103.861</u>
Opskrivninger primo		429.495
Udbytte		(99.800)
Opskrivninger		149.039
Opskrivninger ultimo		<u>478.734</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>582.595</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Gade og Juul ApS	Aalborg	ApS	100,00	563.290	129.733
Gade og Juul Danmark					
IVS	Aalborg	IVS	100,00	19.307	19.306

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.